DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000171 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de fevereiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99EE6E0F471EE08D0CE83D1F0ACC7B06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000171 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de fevereiro de 2018 Ano 2

Tomada de Preço

Tomada de Preços N° 001/2017 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018
A Prefeitura Municipal de Antas, através da sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público a todos os interessados para conhecimento a
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de Serviços de manutenção de Bens Públicos do município de Antas
no Estado da Bahia. DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07 de
março de 2018 às 09h00 (nove horas). O edital e anexo encontram-se no setor
de licitação na sede da Prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas.
Informações: (75) 3277-1101 e/ou (75) 99860-6400 no e-mail:
copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 19 de fevereiro de 2018. Maria
Eliane Oliveira Santos - Presidente da COPEL.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99EE6E0F471EE08D0CE83D1F0ACC7B06

		2018-02-20T11:09:45-0300